
NEXT REALITY CENTRAL Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 , Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1241/next-reality-central

Prodej - Byty číslo zakázky: 105075

10 106 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 5+kk, 171㎡|Karlovarský kraj, Karlovy
Vary, Moskevská 1587/70, 36001
Moskevská, 36001, Karlovy Vary

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 5+kk
Podlaží v domě: 4 Počet podlaží v domě: 5
Celková podlahová plocha: 171 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nepředstavitelný prostor, volnost a nepřeberné možnosti využití. Dopřejte si skvělý pocit a
buďte nároční. Velmi prostorný loftový byt v 4. NP nově vystavěné Rezidence Moskevská, je mistrovským dílem tohoto
projektu a svým praktickým rozložením místností a úžasnou střešní terasou nabídne dokonalý komfort. Dispozice 5+kk
s celkovými 171 m2 jen podtrhne atraktivitu této nemovitosti. Výtah až ke dveřím bytu a vlastní parkovací místo v
uzavřeném vnitrobloku před domem.
Byt je v osobním vlastnictví a v případě zájmu lze financovat úvěrem přes naše hypoteční centrum. Pouze u nás vám
zajistíme moderní financování až na 35 let, bez ohledu na věk a prokazování příjmů, či nutnosti předkládat daňové
přiznání (u podnikatelů). Zeptejte se nás a bydlete chytře! Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte
nás pro další informace a dohodnutí termínu prohlídky. Rád vás provedu a přesvědčím o výjimečnosti této nemovitosti
osobně, v Rezidenci Moskevská, v lázeňském městě Karlovy Vary. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N105075.

Vyřizuje
Vladimír Kopta
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


